
拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社の年末年始休業に際し、下記の通り休業日を

お知らせいたします。休業中はなにかとご不便をおかけ

いたしますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

お客様各位

記

● 年末年始休業日

　 2023年12月28日(木)～2024年1月8日(月)

　　

＊発送業務は12月27日(水)まで行います。

1月9日(火)からは平常通り営業いたしております

が、休業期間前後はご注文が集中しますので、

余裕をもってご注文下さいますようお願いいたし

ます。

＊即日発送できない場合がございますので、ご了承

下さいませ。

以上

年末年始休業日のお知らせ


